Cit

C01 FM8X+ S1
1
2
3

C01 FM8X+ S2
1
2

C02 FMA4X+ S1
1
2

C02 FMA4X+ S2
1
2

C03 HM4X+ 51
1
2

C03 HM4X+ 52
1

2
3
4

C03 HM4X+ 54
1
2
3

3:50.84
4:07.80
4:09.79

3:50.84
4:00.23

4:27.34
4:35.43

4:59.82
5:10.56

3:50.85
4:27.95

4:07.49
4:25.68
4:27.81
5:36.65

4:17.03
4:26.55
4:31.04

Ecart N°

16.96
18.95

9.39

8.09

10.74

37.10

18.19
20.32
1:29.16

9.52
14.01

0 O

11
10

14
15

17
18
19
20

23
26
24

CDA

CDA 95
CDA 94
CDA 92

CDA 94
CDA 78

CDA 94
CDA 78

CDA 94
CDA 77

CDA 92
CDA 78

CDA 77
CDA 94
CDA 92
CDA 91

CDA 95
CDA 94
CDA 95

R1

AZIZI SIRINE
MAZEPA JULIE
BOUYGE JULIETTE

HUGUE CASSANDRE
BOVE CLAIRE

MARQUAIRE LUCIE
DOUGDAG SOLENE

BOONEN ANNE-SOPHIE
FRASLIN MAEWENN

FOURNIES GAETAN
BAUMERT WILLIAM

HOARAU WILIAM

SITBON CHARLES

ANGHEL EDUARD
KONTE PAPE-SERIGNE

VIRLET QUENTIN
MARTIN PAUL
MAGNAC LUCAS

RESULTATS CHALLENGE 2012 SERIES

R2 R3 R4 R5

RECMAN BIELSKI VILLE-RENON AIT-OUABBAS
MAISONDIEU GUEROULT MEUNIER BENKHELIFA
AUFERIL GILBERT LAUNAY MORIZOT

BANCHET RIARD MASURE LEEMPOELS
BONHOMME MIRASSON SILVESTRE BELAIR

RICHARD MARCHAL LAHOURDE
MOULIN PERDEREAU REVENU

BUCLIN MARMOLEJO GUEROULT
SOARES PARFAIT GALUP

GUERRAND-ANDERSON LEPP GARREAU
MORCILLO LETELLIER VALEYRE

PHILISOT KAROUI DUFFO
MOINE CHARRIER LOY
BILAU RIBES WEBER CORVIOLE
THORIN CELESTINE AVOINET

ROMERO PEREIRA PEGON
BONNIN RAIMBAULT CORNET
POLYCARPE ZEKIRI HENRY

Ligue lle de france aviron www.aviron-iledefrance.org

R6 R7 R8 BAR

ROCH PENET HAVAS LIOT VIRLET
CAYRE FRENCH GAVET CORNET
VIOLLE GRUET RICHER WEBER-CORVIOLE

HUMEAU KAMP ROCHET SCHOEN
ROCHIN DESCARPENTRIES LAPORTE MICHALIK

SCHOEN
LOUBEYRE

ENNAIJI
DJERRIRI

HARDY-ABELOOS
DUCHAT

FOURNET
CHAMAK
D'HERBEMONT
AUFORT

SAVIN
DE MARCH
LEVASSEUR



Clt Temps Ecart N° CDA R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 BAR
C04 HM8X+ S1
1 3:34.84 27 CDA 9% DE MARCH GWENDAL BIAUDET LOEILLOT-MATTEI ROSSIGNOL AUBERT COUFLEAU OWCZAREK DE ALMEIDA PLAZANET
2 4:01.10 26.26 28 CDA78 FARRE SERGUEY KOLLHOFF YVON MOSSINO CHASTENET RUCHE BASTIN MAGNAVAL CROUIGNEAU
3 4:03.91 29.07 29 CDAO91 ALOE MAEL BARBAT RIOU GATINEAU DELANOUE GARY HERMAN HUBERT BIDAULT
C04 HM8X+ S2
1 3:43.57 32 CDA Y% FAURE THOMAS PINET DESPONS LION MARTINEZ BUARD EHRBURGER CLAVERIE RAYNAUD
2 3:50.41 6.84 30 CDA78 NALIS TOM REED VINCENT HERBEZ MOLLET FONTANA MAITRIER POUZYNIN GACIC
3 4:19.19 35.62 31 CDA95 YVES MATTIEU JOIGNEAUX VENTRONE BOURDON FERDINAND KHEZZANE NAVARRO LE NEGARET PICART
C04 HM8X+ S3
1 3:36.50 35 CDA 92 BOCCANFUSO LOIC LAFONT CROSSONNEAU ARREIGADA DE VILLERS IPREX-GARCIA VILLEMOT KAMARA BOURQUARD
2 4:16.01 39.51 33 CDA9%4 GUIHEUX THEOPHILE THIEULEN ARROTEIA RENAULT NAIT-SAADA DE GALZAIN SAKISLIAN BOURGEOIS ENNAJI
3 4:18.46 4196 34 CDA77 MORGANT JAMES FRANZI GRILLON FELIU GILBERT TURRI DELAMARE BARBAZ MENDES
CO05 FC4+
1 6:08.82 44 CDA 95 TCHEMY GINA DEKEYSER ASSIE PETIT PARFAIT
C07 FC8+ 51
1 5:44.19 46 CDA 94 FAURE MARION BENEL GUILLAUME DEFRANCE AUBRY PACOURET KATZ SANCHEZ LOISON
2 5:46.21 2.02 45 CDA78 LE SEYEC SOAZIG REMY-RENARD PITTET BAUMERT LEGO LAVAUX PULLEN CATHALA SARFATI MICHALIK
3 5:52.57 8.38 47 CDA92 BOUYGE CAMILLE FALISE BUNEL DUBOUT VULLIEN DUBOUT ROLLAND LANSON KESPI
CO8 HC4+ S1
1 5:41.70 50 CDA91 BRIARD PIERRE SABOURIN LACROIX LAURENT MARTIN
2 5:58.04 16.34 48 CDA 94 BOUAZIZ ILAN MADEIRA RADI LECOMTE ENNAJI
3 6:05.24 23.54 49 CDA78 AZIZ SEBASTIEN FLORANT MATHIEU DUFAURE BLERIOT
C08 HC4+ S2
1 6:02.90 52 CDA 9% DURANO MAEL BONTEMPS ELOUARDI LEVY GENERAT
2 6:33.87 30.97 51 CDA92 COSSE MAXIME DESNOES BOKOBZA ARBELOT VIVIER
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Cit

C09 HC4X S1
1
2
3

CO9 HC4X S2
1
2
3

CO9 HC4X S3
1

2
3
4

C10 HC8+ 51
1

2
3
4

C10 HC8+S2
1
2
3

C10 HC8+ 53
1
2
3

Temps

5:04.70
5:12.08
5:57.02

5:17.61
5:27.69
5:28.93

5:23.03
5:28.05
5:35.76
5:47.77

5:02.50
5:10.95
5:16.26
5:18.38

5:04.50
5:17.44
5:22.53

5:04.79
5:19.03
5:20.66

Ecart

7.38
52.32

10.08
11.32

5.02
12.73
24.74

8.45
13.76
15.88

12.94
18.03

14.24
15.87

N°

55
53
56

60
58
57

64
62
63
61

67
65
68
66

69
72
70

73
74
75

CDA

CDA 95
CDA 77
CDA 92

CDA 95
CDA 95
CDA 94

CDA 94
CDA 78
CDA 94
CDA 95

CDA 94
CDA 95
CDA 92
CDA 77

CDA 92
CDA 92
CDA 78

CDA 78
CDA 92
CDA 94

R1

CARCENAC FABIEN
BRUNEAUX THOMAS
ALBALADEJO ADRIEN

GOUILLY DOMINIQUE
AIT-OUABBAS NICOLAS
BEKKI NAHEL

KAC MATTHEW
DJIAN MAXIME
DESVEAUX ISAAC
BOUSSARD PIERRE

MAISONDIEU PAUL
LOMBARDI HUGO
PANGON BERTRAND
WALLEZ GUILLAUME

WEBER-CORVIOLE CLEMENT

BOUCHY DORIAN
MILLISCHER MARTIN

ETIENNE QUENTIN
JEGOU GWENOLE
CHAIGNAUD FLORIAN

R2 R3 R4 R5

RAMDANI COUSIN VEDOVATI
PARENT HORVILLE CHASSET
MILIS SION DELVAL

SCHWAB RONSMANS DAVRAY MONVOISIN
GUILLO KAABECHE STIVE
HUMEAU MARTIN SITBON

GUZIAK PELLOILLE ROOSE-LABAU
PHILIPPE WOEHREL LEPAGE
SIMON MEHIO DRILLAUD
PIRON PALLISER DE TEULE BURGUIERE

NOUZA LEPREVOST ALBERT FERRI
GONZALEZ DIETLIN MEUROT-TOCNY DESCAMPS
RIGOLI DUCOS PLAT BALARESQUE
GAY BOUMBAR RIBEIRO ZAGAR

DE ROUX GILBERT LE MAGNEN MAURIN

LEGRAND DES CLOIZEAUX KUEHM VIEYRA BOUAZIZ

AMIRAT LOISON CHEREL FOURGEOT

LEROY VAAST DE GUILLEBON PARMENTIER
BACHY JEAN FAUGER PINHAS
YANOVER DELANNOY EVRARD LEFEBVRE

R6 R7 R8 BAR

BERBAR-REVOL SPORTES DELFAU CARLIER
JOIGNEAUX BECHAREF BOUTICOURT VIRLET
PINEL JAMI BRIMBERG FAURE-GEORS
BEHM MAISON - JOLY FAURE LEROY

CHAUVEL LECLERCQ DENIS DELILLE
CHARNEAU GATTO DAHER GEROUDET-DALLE
CHATEL CLAUDE POTTIER GACIC

LAHARRAGUE GENDRON LAMBERTINI DUCHAT
NICOLAS-BEAUBOIS DUBOIS SOUCHARD DE BUCHET
MEAUTTE MICHALON HARTMANN CHENIER
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Cit

C01 FM8X+ FA

U b WN

C02 FM4X+ FA
1

2
3
4

C03 HM4X+ FA

A W N

C03 HM4X+ FB
1
2
3

C03 HM4X+ FC
1
2

03:39,8
03:46,0
03:47,2
04:03,6
04:06,7

04:17,5
04:23,4
04:38,6
05:08,1

03:54,9
03:59,2
04:06,5
04:26,5

04:16,5
04:24,1
04:27,6

04:28,3
05:33,8

Ecart

00:06,2
00:07,4
00:23,8
00:26,8

00:05,9
00:21,0
00:50,6

00:04,2
00:11,5
00:31,6

00:07,6
00:11,1

01:05,5

N°

A 0w

14
17
23
18

15
19
26

24
20

CDA

CDA 94
CDA 95
CDA 78
CDA 94
CDA 92

CDA 94
CDA 78
CDA 94
CDA 77

CDA 92
CDA 77
CDA 95
CDA 94

CDA 78
CDA 92
CDA 94

CDA 95
CDA91

R1

HUGUE CASSANDRE
AZIZI SIRINE
BOVE CLAIRE

MAZEPA JULIE
BOUYGE JULIETTE

MARQUAIRE LUCIE
DOUGDAG SOLENE
BOONEN ANNE-SOPHIE
FRASLIN MAEWENN

FOURNIES GAETAN
HOARAU WILIAM
VIRLET QUENTIN
SITBON CHARLES

BAUMERT WILLIAM
ANGHEL EDUARD
MARTIN PAUL

MAGNAC LUCAS
KONTE PAPE-SERIGNE

RESULTATS CHALLENGE 2012 FINALES

R2 R3 R4 R5

BANCHET RIARD MASURE LEEMPOELS
RECMAN BIELSKI VILLE-RENON AIT-OUABBAS
BONHOMME MIRASSON SILVESTRE BELAIR
MAISONDIEU GUEROULT MEUNIER BENKHELIFA
AUFERIL GILBERT LAUNAY MORIZOT

RICHARD MARCHAL LAHOURDE
MOULIN PERDEREAU REVENU
BUCLIN MARMOLEJO GUEROULT
SOARES PARFAIT GALUP

GUERRAND-ANDERSON LEPP GARREAU
PHILISOT KAROUI DUFFO
ROMERO PEREIRA PEGON

MOINE CHARRIER LOY

MORCILLO LETELLIER VALEYRE
BILAU RIBES WEBER CORVIOLE
BONNIN RAIMBAULT CORNET

POLYCARPE ZEKIRI HENRY
THORIN CELESTINE AVOINET

Ligue ile de France aviron www.aviron-iledefrance.org

R6 R7 R8 BAR

HUMEAU KAMP ROCHET SCHOEN
ROCH PENET HAVAS LIOT VIRLET
ROCHIN DESCARPENTRIES LAPORTE MICHALIK
CAYRE FRENCH GAVET CORNET
VIOLLE GRUET RICHER WEBER-CORVIOLE

SCHOEN
LOUBEYRE
ENNAJI
DJERRIRI

HARDY-ABELOOS
FOURNET
SAVIN
CHAMAK

DUCHAT
D'HERBEMONT
DE MARCH

LEVASSEUR
AUFORT



Clt

C04 HM8X+ FA
1

2
3
4

C04 HVI8X+ FB

Uu b WN

CO05 FC4+
1

C06 FC4X FA
1
2
3

C07 FC8+ FA
1
2
3

CO8 HC4+ FA
1

U b wWwN

Temps

03:24,2
03:25,4
03:38,7
03:44,9

03:44,8
03:51,8
04:02,9
04:05,8
04:11,3

06:08,7

05:47,5
05:50,9
06:22,0

05:38,1
05:42,7
05:43,0

05:35,7
05:52,6
05:53,6
05:58,3
07:02,6

Ecart

00:01,3
00:14,6
00:20,8

00:07,0
00:18,1
00:21,0
00:26,5

00:03,3
00:34,5

00:04,6
00:04,9

00:16,9
00:17,9
00:22,6
01:27,0

No

27
35
32
30

29
28
31
33
34

44

42
38
36

46
45
47

50
49
52
48
51

CDA

CDA 94
CDA 92
CDA 94
CDA 78

CDA 91
CDA 78
CDA 95
CDA 94
CDA 77

CDA 95

CDA91
CDA77
CDAS5

CDA 94
CDA 78
CDA 92

CDA91
CDA 78
CDA 94
CDA 94
CDA 92

R1

DE MARCH GWENDAL
BOCCANFUSO LOIC
FAURE THOMAS
NALIS TOM

ALOE MAEL
FARRE SERGUEY
YVES MATTIEU

GUIHEUX THEOPHILE
MORGANT JAMES

TCHEMY GINA

BOISRIVEAU AGATHE
VANHELLEPUTTE SOLENE
BARBE SOLENE

FAURE MARION
LE SEYEC SOAZIG
BOUYGE CAMILLE

BRIARD PIERRE
AZIZ SEBASTIEN
DURANO MAEL
BOUAZIZ ILAN
COSSE MAXIME

R2 R3 R4 R5

BIAUDET LOEILLOT-MATTEI ROSSIGNOL AUBERT
LAFONT CROSSONNEAU ARREIGADA DE VILLERS
PINET DESPONS LION MARTINEZ
REED VINCENT HERBEZ MOLLET

BARBAT RIOU GATINEAU DELANOUE
KOLLHOFF YVON MOSSINO CHASTENET
JOIGNEAUX VENTRONE BOURDON FERDINAND
THIEULEN ARROTEIA RENAULT NAIT-SAADA
FRANZI GRILLON FELIU GILBERT

DEKEYSER ASSIE PETIT

BENEL GUILLAUME DEFRANCE AUBRY
REMY-RENARD PITTET BAUMERT LEGO
FALISE BUNEL DUBOUT VULLIEN

SABOURIN LACROIX LAURENT
FLORANT MATHIEU DUFAURE
BONTEMPS ELOUARDI LEVY
MADEIRA RADI LECOMTE
DESNOES BOKOBZA ARBELOT

Ligue ile de France aviron www.aviron-iledefrance.org

R6 R7 R8 BAR

COUFLEAU OWCZAREK DE ALMEIDA PLAZANET

IPREX-GARCIA VILLEMOT KAMARA BOURQUARD

BUARD EHRBURGER CLAVERIE RAYNAUD
FONTANA MAITRIER POUZYNIN GACIC

GARY HERMAN HUBERT BIDAULT
RUCHE BASTIN MAGNAVAL CROUIGNEAU
KHEZZANE NAVARRO LE NEGARET PICART
DE GALZAIN SAKISLIAN BOURGEOIS ENNAIJI

TURRI DELAMARE BARBAZ MENDES

PARFAIT

PACOURET KATZ SANCHEZ LOISON
LAVAUX PULLEN CATHALA SARFATI MICHALIK
DUBOUT ROLLAND LANSON KESPI

MARTIN
BLERIOT
GENERAT
ENNAJI
VIVIER



Clt

CO9 HC 4X FA
1

2

3

4
CO9HC4XFB

1

2

3

4
CO9 HC4X FC

1
2

CIOHCS8+FA
1
2
3
4
CIOHC8+FB
1
2
3
4

C10 HC8+ FC
1

Temps

05:01,7
05:08,9
05:17,1
05:19,0

05:22,0
05:23,7
05:28,9
05:31,9

05:43,3
05:53,3

04:51,7
04:53,7
04:54,1
05:02,2

05:08,7
05:09,4
05:12,6
05:36,3

05:35,1

Ecart

00:07,1
00:15,4
00:17,3

00:01,7
00:06,9
00:09,8

00:09,9

00:02,0
00:02,5
00:10,5

00:00,7
00:03,9
00:27,6

No

55
53
60
64

58
62
63
57

61
56

67
73
69
65

68
66
72
74

70

CDA

CDA 95
CDA 77
CDA 95
CDA 94

CDA 95
CDA 78
CDA 94
CDA 94

CDA 95
CDA 92

CDA 94
CDA 78
CDA 92
CDA 95

CDA 92
CDA 77
CDA 92
CDA 92

CDA 78

R1

CARCENAC FABIEN
BRUNEAUX THOMAS
GOUILLY DOMINIQUE

KAC MATTHEW

AIT-OUABBAS NICOLAS

DJIAN MAXIME
DESVEAUX ISAAC
BEKKI NAHEL

BOUSSARD PIERRE
ALBALADEJO ADRIEN

MAISONDIEU PAUL
ETIENNE QUENTIN
WEBER-CORVIOLE CLEMENT
LOMBARDI HUGO

PANGON BERTRAND
WALLEZ GUILLAUME

BOUCHY DORIAN

JEGOU GWENOLE

MILLISCHER MARTIN

R2 R3 R4 R5

RAMDANI COUSIN VEDOVATI
PARENT HORVILLE CHASSET
SCHWAB RONSMANS DAVRAY MONVOISIN
GUZIAK PELLOILLE ROOSE-LABAU

GUILLO KAABECHE STIVE
PHILIPPE WOEHREL LEPAGE
SIMON MEHIO DRILLAUD
HUMEAU MARTIN SITBON

PIRON PALLISER DE TEULE BURGUIERE
MILIS SION DELVAL

NOUZA LEPREVOST ALBERT FERRI
LEROY VAAST DE GUILLEBON PARMENTIER
DE ROUX GILBERT LE MAGNEN MAURIN
GONZALEZ DIETLIN MEUROT-TOCNY DESCAMPS

RIGOLI DUCOS PLAT BALARESQUE
GAY BOUMBAR RIBEIRO ZAGAR
LEGRAND DES CLOIZEAUX KUEHM VIEYRA BOUAZIZ
BACHY JEAN FAUGER PINHAS

AMIRAT LOISON CHEREL FOURGEOT
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R6 R7 R8 BAR

BERBAR-REVOL SPORTES DELFAU CARLIER
LAHARRAGUE GENDRON LAMBERTINI DUCHAT
CHAUVEL LECLERCQ DENIS DELILLE
JOIGNEAUX BECHAREF BOUTICOURT VIRLET

PINEL JAMI BRIMBERG FAURE-GEORS
BEHM MAISON - JOLY FAURE LEROY
CHARNEAU GATTO DAHER GEROUDET-DALLE
NICOLAS-BEAUBOIS DUBOIS SOUCHARD DE BUCHET

CHATEL CLAUDE POTTIER GACIC



4X+ Minimes Filles

8X+ Minimes Filles

CLT CDA POINTS
1 CDA 94 100
2 CDA 78 85
3 CDA 94 77
4 CDA 77 70
5 64
6 58
7 52
8 46
9 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17

15 13

16 9

17 6

18 4

19 3

20 2

21 1

CDA 77 70
CDA 78 85
CDA 91 0
CDA 92 0
CDA 95 0
CDA 94 177
CDA 93 0

CLT CDA POINTS
1 CDA 94 200
2 CDA 95 170
3 CDA 78 154
4 CDA 94 140
5 CDA 92 128
6 116
7 104
8 92
9 80
10 68
11 58
12 50
13 42
14 34

15 26

16 18

17 12

18 8

19 6

20 4

21 2

CDA 77 0
CDA 78 154
CDA 91 0
CDA 92 128
CDA 95 170
CDA 94 340
CDA 93 0




4X+ Minimes Hommes

8X+ Minimes Hommes

CLT CDA POINTS
1 CDA 92 100
2 CDA 77 85
3 CDA 95 77
4 CDA 94 70
5 CDA 78 64
6 CDA 92 58
7 CDA 94 52
8 CDA 95 46
9 CDA 91 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17
15 13
16 9
17 6
18 4
19 3
20 2
21 1

CDA 77 85
CDA 78 64
CDA 91 40
CDA 92 158
CDA 95 123
CDA 94 122
CDA 93 0

CLT CDA POINTS
1 CDA 94 200
2 CDA 92 170
3 CDA 94 154
4 CDA 78 140
5 CDA 91 128
6 CDA 78 116
7 CDA 95 104
8 92
9 CDA 77 80
10 68
11 58
12 50
13 42
14 34
15 26
16 18
17 12
18 8
19 6
20 4
21 2

CDA 77 80
CDA 78 256
CDA 91 128
CDA 92 170
CDA 95 104
CDA 94 354
CDA 93 0




4X Cadettes Filles

4+ Cadettes Filles
CLT CDA POINTS
1 CDA 95 100
2 85
3 77
4 70
5 64
6 58
7 52
8 46
9 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17
15 13
16 9
17 6
18 4
19 3
20 2
21 1
CDA 77 0
CDA 78 0
CDA 91 0
CDA 92 0
CDA 95 100
CDA 94 0
CDA 93 0

CLT CDA POINTS
1 CDA 91 100
2 CDA 77 85
3 CDA 95 77
4 70
> 64
6 58
7 52
8 46
9 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17
15 13
16 9
17 6
18 4
19 3
20 2
21 1

CDA 77 85
CDA 78 0
CDA 91 100
CDA 92 0
CDA 95 77
CDA 94 0
CDA 93 0




4+ Cadets Hommes

8+ Cadettes Filles
CLT CDA POINTS
1 CDA 94 200
2 CDA 78 170
3 CDA 92 154
4 140
5 128
6 116
7 104
8 92
9 80
10 68
11 58
12 50
13 42
14 34
15 26
16 18
17 12
18 8
19 6
20 4
21 2
CDA 77 0
CDA 78 170
CDA 91 0
CDA 92 154
CDA 95 0
CDA 94 200
CDA 93 0

CLT CDA POINTS
1 CDA 91 100
2 CDA 78 85
3 CDA 94 77
4 CDA 94 70
5 CDA 92 64
6 58
7 52
8 46
9 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17
15 13
16 9
17 6
18 4
19 3
20 2
21 1

CDA 77 0
CDA 78 85
CDA 91 100
CDA 92 64
CDA 95 0
CDA 94 147
CDA 93 0




4X Cadets Hommes

8+ Cadets Hommes

CLT CDA POINTS
1 CDA 95 100
2 CDA 77 85
3 CDA 95 77
4 CDA 94 70
5 64
6 CDA 78 58
7 CDA 94 52
8 CDA 92 46
9 40
10 34
11 29
12 25
13 21
14 17
15 13
16 9
17 6
18 4
19 3

20 2

21 1

CDA 77 85
CDA 78 58
CDA 91 0

CDA 92 46
CDA 95 177
CDA 94 122
CDA 93 0

CLT CDA POINTS
1 CDA 94 200
2 CDA 78 170
3 CDA 92 154
4 CDA 95 140
5 CDA 92 128
6 CDA 77 116
7 104
8 92
9 CDA 78 80
10 68
11 58
12 50
13 42
14 34
15 26
16 18
17 12
18 8
19 6
20 4
21 2

CDA 77 116
CDA 78 250
CDA 91 0

CDA 92 282
CDA 95 140
CDA 94 200
CDA 93 0




CLT CDA POINTS

CDA 77 521
CDA 78 1122
CDA91 368
CDA 92 1002
CDA 95 891
CDA 94 1662
CDA 93 0

CLASSEMENT GENERALE CHALLENGE LIFA 2012

CLT CDA POINTS
1 CDA 94 1662
2 CDA 78 1122
3 CDA 92 1002
4 CDA 95 891
5 CDA 77 521
6 CDA 91 368
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